podwyższenie wynagrodzenia pracowników samorządowych sprawujących funkcję z wyboru. W 

§ 1 ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Serock Pana Artura 

Krzysztofa Borkowskiego w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze: 10.950, - zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych); 

2) dodatek funkcyjny: 3.650, - zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

Po zsumowaniu daje to kwotę 21 170zł, podwyżka wynosi 1131zł.

[...]

Pomoc finansowa jest wyliczona proporcjonalnie 

do liczby dzieci uczęszczających do przedszkola specjalnego w danym roku budżetowym, które 

zamieszkują na terenie Miasta i Gminy Serock. W związku z powyższym wynika konieczność 

zabezpieczenia kwoty w budżecie gminy w łącznej wysokości 178.147,23 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści siedem złotych 23/100). Zgodnie z art. 220 ustawy 

o finansach publicznych z budżetu gminy może zostać udzielona pomoc finansowa innej 

jednostce samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej. Decyzję o 

udzieleniu pomocy innej jednostce samorządu terytorialnego podejmuje organ stanowiący w